
PREGLED POSTUPKA #37961

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca DOO KOMUNALNO BUDVA
PIB 02005719
E-mail office@komunalnobd.me
Telefon 033/452-562
Internet adresa www.komunalnobd.me
Fax 033/452-082
Adresa Trg Sunca 1
Grad Budva
Poštanski broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Priključni dijelvi mašine za vozlo Avant- 4 komada
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ksenija Vavić
Kontakt 0169/933-946
Datum objave 30.11.2022. 12:00
Napomena -

30.11.2022 14:51:03



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 30.11.2022 12:00 05.12.2022 13:00 05.12.2022 13:00 U toku

30.11.2022 14:51:03



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

DOO KOMUNALNO BUDVA
Priključni dijelovi masine za vozilo 
Avant
34900000 - Razna prevozna sredstva 
i rezervni djelovi

19.500,00 EUR 4.095,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

30.11.2022 14:51:03



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

IZJAVA ESPD ESPD
30 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
isporuka robe će se izvršiti maksimalno 30 dana od dana potpisivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
virmanski na žiro račun prodavca Način plaćanja
30 dana od dana ispostavljanja fakture nakon isporuke robe Rok plaćanja
12 mjeseci od trenutka primopredaje robe Garantni rok
FCO Budva Mjesto izvršenja ugovora
FCO Budva Mjesto izvršenja ugovora

30.11.2022 14:51:03



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

30.11.2022 14:51:03



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 AVANT Priključak za pranje pod pritiskom M

Max. protok vode: 30 l/min
Max. pritisak vode: 200 bar
Zapremina rezervoara za vodu: 560 l
Radna širina: 1800 mm
Prskalice: 9 kom
Masa: 228kg

1,00 komad

2 AVANT priključak za hvatanje

Min. prečnik hvatanja 250mm
Max. prečnik hvatanja 1200mm
Hvatač za kupaste predmete
Hvatač za okrugle predmete
Adapter za nagib od 90°
Nosivost 650kg
Masa 95 kg

1,00 komad

3 AVANT alat za prihvat i prenos stabala (palmi)

Visina pina 1135-1685
Širina 1100 mm
Maksimalna nosivost alata 900 kg
Masa 60 kg

1,00 komad

30.11.2022 14:51:03



4 AVANT mini kopač 180

2
3.0 AVANT alat za prihvat i prenos stabala (palmi) 1 kom
4.0 AVANT mini kopač 180 1 kom
Max. dubina kopanja: 1800 mm
Ugao zakretanja+-60°
Tilt adapter kašike
Kašika: 400 mm
Kašika: 250 mm
Masa (bez kašike i tilt adaptera): 170 kg

1,00 komad

30.11.2022 14:51:03


